
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« 202 ^г. № ^

Москва

Об организации и проведении 
XIII Международного научного конгресса 

«Пространственное развитие предпринимательства: новые ресурсы,
технологии, приоритеты» 

с применением дистанционных технологий

В соответствии с Планом научной деятельности Финансового 
университета на 2025 год приказываю:

1. Провести в период с 16 по 17 мая 2025 года XIII Международный 
научный конгресс «Пространственное развитие предпринимательства: 
новые ресурсы, технологии, приоритеты» с применением дистанционных 
технологий (далее - конгресс) по адресам:

16 мая 2025 года - г. Москва, ул. Кибальчича, д. 1, стр. 1, ауд. 33, 52, 
55к, 201, 401, 602, 801, 804, 1001, 1004, 1104, 1202, 1301;

17 мая 2025 года - г. Москва, ул. Кибальчича, д. 1, стр. 1, ауд. 31, 32, 
34, 36а, 43, 44, 45, 52.

2. Заведующему Кафедрой отраслевых рынков Факультета экономики 
и бизнеса Шарковой А.В.:

2.1. Организовать и провести 17 мая 2025 года студенческие секции в 
рамках конгресса.

2.2. Представить аудио- и видеозаписи конгресса с участием 
представителей иностранных государств в Первый отдел в срок до 

19.05.2025.
3. Доценту Кафедры отраслевых рынков Факультета экономики и 

бизнеса Ахметшиной Л.Г.:
3.1. Представить на согласование и утверждение в У правление по 

связям с общественностью:
пресс-релиз конгресса в срок до 05.05.2025;
пост-релиз конгресса в срок до 20.05.2025.

36478




























